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Ny möjlighet för allmänheten att donera
pengar: Ge barn chansen att gå i skolan:
Skänk aktieutdelningen skattefritt

Privatpersoner i Sverige som äger börsnoterade aktier kan numera ge bort
sina aktieutdelningar utan att betala skatt. Det är konsekvensen av en dom i
Regeringsrätten i juni förra året. Förutsättningen är att donationen endast får
ske till ideella föreningar och stiftelser som har ett allmännyttigt ändamål
och därmed är skattebefriade. - Vi är glada att kunna meddela att alla pengar
vi får in från aktieutdelningar kommer att gå till Rewrite the Future - en
Rädda Barnen-satsning för att ge 8 miljoner barn som lever i konfliktområden
möjlighet att gå i skolan. 77 miljoner barn saknar skolgång, mer än hälften av
dem, 40 miljoner, lever i krigs- och konfliktdrabbade länder, säger Rädda
Barnens generalsekreterare Charlotte Petri Gornitzka. Tack vare Rewrite the
Future inviger Rädda Barnen nu till exempel 45 nyrenoverade skolor i
Elfenbenskusten. Men mer hjälp behövs. En aktieutdelning på 100 kronor
som skänks till Rädda Barnen kan exempelvis finansiera 3 skolpaket (pennor,
sudd, linjal och del i en svart tavla) till elever i Elfenbenskusten. Mer
information om Rewrite the Future:
http://www.rb.se/sv/Aktuellt/kampanjer/Rewrite_the_future_presentation.htm
Men om man vill skänka de pengar som delas ut i vår gäller det att snabba
sig på. För att slippa skatten måste pengarna doneras innan aktieägaren får
utdelningen i sin hand. Mer information om hur du går tillväga finns på:
http://www.rb.se/sv/Aktuellt/Nu_ar_det_mojligt_att_ge_bort_aktieutdelningar_
skattefritt.htm - Vi uppmanar alla banker och börsbolag att verkligen
informera och hjälpa sina kunder och aktieägare med processen. Vi har ännu
inte sett några större informationsinsatser till allmänheten. Nu är det hög tid
att företagen tar sitt sociala ansvar, säger Erik Zachrison, generalsekreterare
för FRII, insamlingsorganisationernas branschförening.
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